REPUBLIKA E KOSOViES [
KUVENDI KOMUNES-SHTIME “@%J
Nr.01-060/01-9920/23 daté:19.04.2023 P

Npi - 01/150 daté: 27.04.2023

Né mbeéshtetje t€ nenit 11, dhe nenit 12.2 shkronja (d) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-
040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008); Nenit 12.3, té Statutit t& Komunés sé
Shtimes, 0INr.06/1636, daté 03.09.2008; Udhézimit Administrativ té (MAPL) Nr.02/2019 pér
Organizimin, funksionimin dhe bashképunimin e komunave me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet
urbane; Rregulloren e (MAPL) Nr.02/2021 pér procedurén ¢ hartimit dhe publikimin e akteve t&
Komunés; Si dhe duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores pér organizimin, funksionimin dhe
bashk&punimin ¢ Komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né komunén e Shtimes,
Npi — 01/381 daté: 28.11.2022. Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé
27.04.2023 mori kété: :

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDIHME NE ZGJEDHJEN E
PERFAQESUESVE TE FSHATRAVE DHE LAGJEVE URBANE

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -IV- té rregullt pér vitin 2023, té¢ mbajtur mé:
27.04.2023, me shumicén e votave miratoi vendimin pér formimin e Komisionit prej 7
anétaréve, pér t€ ndihmuar né procesin e zgjedhjes té Késhillave té fshatrave dhe lagjeve
urbane né komunén e Shtimes, né kété pérbérje:

1. Adnan  Ademi.............. Kryesues i Kuvendit,
2. Reshat  Mujota............. Kandidat i pavarur,
3. Adem Ramadani........ Pérfaqésues nga subjekti PDK,
4. Anita Kurthssass Pérfaqésuese nga Ekzekutivi,
5. Rrezarté Ramadani........ Pérfaqésuese nga LDK-AKR,
6. Fatlum Rexbha............... Pérfaqésues i OJQ-ve, (mé vérejtjen qé nevojitet konfirmim nga 0JQ)
7. (Emri e mbiemri) ............. Pérfaqésues i zgjedhur ad-hoc nga fshati, lagja-urbane.
1

Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit té Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen ¢ Komunés sé Shtimes.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve té¢ Komisionit, Kryetarit t¢ Komunés, Kryesuesit té
Kuvendit, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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